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Arbetet med Convention flyter på och vi ser redan att intresset är stort och vi har nu 
passerat 700 anmälda. Varför just Convention i Ronneby är så intressant att man hör talas 
om det överallt vet vi inte, men vi kan ju alltid spekulera. Är det för att vi är en liten 
förening? Tar hit Tony & Jerry igen? Har svenska ”Eliten” av callers här? Eller berodde 
det på vår presentation som chockade många? Oavsett så verkar vårt Convention i alla 
fall finnas på allas läppar vart man än vänder sig, vart man än åker och vem man än talar 
med. Detta tycker vi är väldigt roligt och även vi ser fram emot arrangemanget med 
glädje.  

Det har florerat vissa rykten om att hotellen skulle vara fullbokade redan men så är alltså 
inte fallet ännu. Det finns hotellrum kvar! 

Convention kommer som ni säkert vet att hållas i Ronneby sporthall där det numera finns 
en nybyggd fullstor idrottshall att utnyttja till dans. Vi kommer alltså att ha dans i totalt 
4-5 olika hallar och ser fram emot att se alla glada dansare i alla hallar!  

Vi och säkert fler med oss kämpar med att hitta olika sätt att förgylla squaredansen på 
olika sätt som t ex busdans, fast dance, hexagon, oktagon och spegeldans. Vi vill försöka 
variera nivåerna på ett lite annorlunda sätt genom att lägga till enkel och svår på varje 
nivå. Ett exempel för Basic kan då se ut så här: 12:00-13:00 Basic, 13:00-14:00 Svår Basic, 
14:00-15:00 Lätt Basic. Detta för att alla skall få en utmaning då det dels kan kännas lite 
tufft som nygraduerad att komma och dansa på ett Convention, samt dels för att vi gamla 
rävar ska få oss en utmaning och därmed även dansa ”lågnivå” som vissa säger. 

Vi tänkte även ge er deltagare chansen att påverka Convention lite, vi har satt undan 1-2 
timmar till något som vi kallar för ”deltagarna bestämmer”. Så nu frågar vi helt enkelt er. 
Vad vill ni ska hända under denna tid på Convention? Maila in och berätta! Detta görs till 
info-mailen med ämnet ”dansarna bestämmer”. 

Under Convention i Ronneby kommer även en ansvarig för Europa Convention att finnas 
på plats (Alan Jackson) för att informera samt ta emot registreringsavgifter m.m. så att vi 
svenska deltagare slipper dyra avgifter. 

Kontaktinformation 

Telefon: 0738 - 49 99 25 (int +46 738 49 99 25) 
E-mail: info@ronneby.nu

Webb: skriv vad du vill .ronneby.nu 

Snail mail från RONNEBY!

 
 

Anmälningar till Convention bara rasar in och vi är mycket glada för det! 

Just i skrivande stund så är 747 personer redan anmälda till Convention 2006! 
 

Hoppas vi ses i pingst! Med vänliga hälsningar RSD:s Conventiongrupp. 
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Hej och en riktigt god fortsätt-
ning till er alla på det nya året.
Hoppas ni har fått möjlighet att
vila, umgås och äta massor med
god mat under julhelgerna. Även
om det blev lite kort med ledighet
för många just den här gången.

Återigen kan jag skriva att ni
håller ett historiskt square info i
handen. Förra numret var det
första i stort format och nu är

det omslaget som fått en make-over. Som det ser ut nu tycker
jag att det känns som en tidning. Nu spelar bilder större roll.
Dessutom har framsidan fått en löpsedel, där man snabbt
kan se lite av innehållet i just det här numret.

Men trots löpsedelsframsidan så hoppas i alla fall jag att vi
slipper se ord som NAKEN-CHOCK osv. Eller, det kanske
vore något förresten?! Nu ser jag en uppvisningsannons
framför mig:

Kom och dansa squaredans på torget – utan kläder!

Visst skulle många nyfikna människor dyka upp? Bara för
att hitta oss promenerande i ”vanliga kläder”. Någon som
nappar på idéen? Hör av er till mig och berätta hur det gick i
så fall ;-)

Beträffande idéer så vill jag här passa på att tacka alla som
jobbar för squaredansens bästa på ett eller annat sätt. Ni är
många och ni gör ett fantastiskt jobb.

Jag vill också nämna SAASDC:s styrelse. Helene, Ann-
Margret, Marianne, Roland, Lasse, Inger, Therese och Björn.
Dom gör ett fantastiskt jobb och lägger ner mycket tid och
möda för att vår verksamhet ska bli så bra som möjligt. Enligt
mig lyckas dom väldigt bra.

Nu är det inte länge kvar till en av årets stora höjdpunkter,
Convention. I år är det Ronneby som står värd för arran-
gemanget. Något av det som nått mina öron är att två av
världens absolut bästa caller kommer dit; Jerry Story och Tony
Oxendine. Jag tänker inte missa tillfället att undersöka om
de verkligen är så bra som ryktet säger. Hänger ni med?

Vi ses på ett dansgolv snart hoppas jag

Jessica Dhyr
Jessica.Dhyr@bredband.net
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Sedan några år tillbaka ligger vårt
höststyrelsemöte på den ort där nästa
Convention kommer att hållas. Där-
för var vi i november i Ronneby och
träffade arrangörerna och tittade på
lokalerna. Det ser väldigt lovande ut
för att första helgen i juni i år kommer
att bli en riktig square-dansfest.

Sen tog valberedningen över ordet på
styrelsemötet. Det är ju snart årsmöte och en del styrelse-
ledamöter ska ta ställning till omval eller att ställa sin plats
till förfogande. Det finns aviserade avslut och valberedningen
arbetar för fullt, men dom tar alltid tacksamt emot förslag
från er.

Det blev även en diskussion om det totala antalet funktionärer
i SAASDC. Men den frågan kommer nog att dyka upp på
årsmötet.

Andra frågor som togs upp på styrelsemötet var olycks-
fallsförsäkringen hos Folksam. De sa plötsligt upp vår
försäkring i höst och uppgav som anledning att de tagit bort
den ur sitt sortiment. Istället erbjöd de en olycksfallsförsäkring
för 5 kr/medlem (jämfört med tidigare 1 kr/medlem). Styrel-
sen beslutade att anta den nya, betydligt dyrare försäkringen,
under ett år. Men om vi ska ha den även i framtiden kommer
att bli en fråga för årsmötet i Ronneby.

En förhandling har inletts med STIM (Svenska Tonsättares
Internationella Musikbyrå). Dom vill se över vårt avtal, vilket
har några år på nacken. Vi kan i dagsläget inte säga vart det
slutar, men återkommer med mer information så fort vi vet
mer.

Vi har beslutat att sponsra ungdomsklubben Buffalo, som i
sommar planerar att genomföra en marknadsföringsresa. Vi
tror att den kommer att bidra till ett ökat intresse  för
squaredans bland ungdomar runt om i Sverige.

SAASDC och SACT har tillsammans börjat arbeta för att ta
fram en etikkommitté eller squaredans-ombudsman. Tanken
är att squaredansare som undrar över något eller kanske
känner sig missnöjda över något, ska kunna vända sig dit
med sina frågor.

Det arbetas just nu också med att ta fram en squaredans-
broschyr. Tanken är att alla ska kunna använda den i mark-
nadsföringssyfte och det finns också möjlighet att lägga till
egen information på broschyren.

Det såg länge mörkt ut kring Convention 2007, men nu har
intressenter dykt upp. Vi fortsätter arbeta med frågan och
hoppas kunna presentera resultatet för er snart.

I SAASDC:s styrelse är vi nio helt olika individer med väldigt
olika personligheter och arbetssätt. Det är utmärkt för
kreativiteten, men det är väldigt viktigt att förstå hur alla
fungerar för att få ut det mesta möjliga av var och en av oss.
Därför ägnade vi kvällarna åt att lära känna varandra, vi
hoppas att det kommer att märkas.

För styrelsen

Jessica Dhyr
Jessica.Dhyr@bredband.net
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Squarenöt
Sudoku men med bokstäver istället. Placera in bokstäverna
S,Q,U,A,R,E,N,Ö,T så de förekommer endast en gång för
varje vågrät rad, en gång för varje lodrätt rad och en gång för
varje 3 x 3-ruta. Lösningen finns på sidan 25.
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Redaktörsspalten
Med det förra numrets ökade storlek, tog vi äntligen det
omdebatterade steget över till ett större format. Många gånger
diskuterades detta i olika grupperingar innan ändringen
gjordes och nu när det är gjort kan jag konstatera att jag har
bara fått ett fåtal negativa kommentarer, men däremot  många
positiva kommentarer.

Mitt mål är att göra tidningen så bra som möjligt. Med bra
menar jag bästa möjliga läsbarhet med högsta möjliga läsvärde
till lägsta möjliga kostnad. Därför var detta steget viktigt för
den vidare utvecklingen av tidningen. Personligen tycker jag
att tidningen har blivit mycket mera lättläst och tydlig.

Ändringen av formatet gav oss också en annan fördel, tidni-
ngen blev billigare att producera! Därför kan vi nu använda
lite av den besparingen för att sätta färg på tidningen. Min
uppfattning är att omslaget i färg ger tidningen ett trevligare
intryck och ökar tydligheten. Vad tycker ni? Hör av er!

Ett intressant faktum är att tidningen nu är billigare att
producera i det större formatet med omslaget i färg, än vad
den var tidigare i det mindre formatet i svart-vitt tryck!

Nu ska ni inte förvänta er några större ändringar av tidningen
under den närmaste tiden. Med de förändringar som vi nu
genomfört, har vi nu kommit fram till en tidning som vi ska
arbeta med en tid.

Däremot kommer jag nu att arbeta mera med att försöka
sänka distributionskostnaden. Under den kommande tiden
kommer jag därför att kontakta de större klubbarna för att se
hur vi kan minska kostnaderna.

Observera 1

Jag har flera gånger kontaktats av klubbar som inte velat ha
Square-Info till vare sig kontaktpersonen eller ordföranden i
klubben, utan till en tredje person. Klubbmatrikeln har därför
nu utökats med ett tredje namn, mottagaren av Square-Info.
Finns det namn och adress angivet där, kommer tidningen
dit. Om inte, kommer tidningen som tidigare till kontakt-
personen.

Observera 2

Många klubbar distribuerar tidningen vidare till medlemmarna
med Posten. Posten har en avgiftsgräns på 100 gram varefter
kostnaden ökar rejält. Jag försöker därför hålla tidningen
under cirka 85 gram för att lämna plats för ett kuvert på
cirka 15 gram.

Från och med nästa nummer kommer jag att utforma baksidan
av tidningen så att den uppfyller Postens krav för distribution
som Föreningsbrev. Detta gör att klubbarna inte längre
behöver stoppa tidningen i ett kuvert, utan kan bara klistra
en etikett och föreningsfrimärken på tidningen.

Vill man öka sannolikheten för att tidningen ska komma fram
oskadd, finns det små klisterlappar att klistra om tidningen
som hindrar att den viker upp sig i Postens hantering.

När vi har testat detta en tid, kan vi utnyttja hela vikten upp
till 100 gram för tidningen själv.

Observera 3

Många vill ha Danslistan med sig för att diskutera kommande
danser med andra dansare. Danslistan är därför alltid placerad
mitt i tidningen för att man på ett enkelt sätt ska kunna ta ut
den, vika ihop den och ta den med sig.

Som vanligt tar jag tacksamt emot tankar och idéer.

Redaktören

SQUARE UP 

i Dingtuna bygdegård 
(10 km väster om Västerås) 

LÖRDAG 18 MARS 2006 kl 16-21 

då vi för 11:e gången bjuder in till vår  
traditionella marsdans! 

 
Caller: 

Anders Blom 
som bjuder på 

Plus – A1 – A2 

                    
           Entré: 80/40  
 
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

Västerås Square Dancers
021/142320 

Förbundsstämman
Kom ihåg att anmäla delegater till

stämman.
Alla är välkomna till stämman, men

det är bara delegaterna som har
rösträtt
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Södertälje
17 april 2006
16.00 - 20.00

Hjärtligt välkommen att dansa med oss på

http://hem.passagen.se/fig8dans fig8dans@.passagen.se

Plats: Tälje folkdansgille, Björklundsgatan 4 C

Nivåer: B, M, B, P

Inträde: Vuxen 70 kr, under 18 år 30 kr

Klädsel: “Traditional” eller “Proper”, se vår hemsida...

Förtäring: Vi har cafeteria!

Frågor: Ring Birgitta 08-550 663 60 Har du några squaredans-prylar
att sälja?
Tag med dem, det är LOPPIS!

Eightmakers inbjuder till 

 

 

       D A N S E R 
  

                    2006 
  

För dig som gått igenom nivån och vill träna lite mer ! 
 

Söndagen den 2 april         B53  &  Plus 
CALLER: Andreas Olsson & Micke Gerkman 

samt 

Söndagen den 14 maj       A1   &   A2 
CALLER: Micke Gerkman & Roland Reihell 

 
Klockan 11.00-16.00 (1 tim. Lunch) 

 
OBS ! Två olika datum. 

 
Plats: IOGT-lokalen Norrtälje (kurs i två våningar) 

 
Klädsel: Kom som du är ! 

Entré: 80 :-/ under 18 år 40:- 
Lunchrestauranger: Finns i närheten, 

 Enkel fika: Finns att köpa på plats. 

 

IOGT-LOKALEN :Karta finns på hemsidan 
Buss från Sthlm: Nr. 676 från Tekniska 

Hemsidan:www.eightmakers.se Info 14/5 
Ulla Britt 
Wahlgren 
0176-26364

Info 2/4 
Dagny 
Thöming 
0176-91482 

Resan började tidigt en ons-
dagsmorgon med att åka till
flygplatsen i Skavsta och
sedan var det flyg till Paris.
Vi var framme i Paris på
eftermiddagen och därefter
var det en timmes färd med
buss in till centrum. Väl där
delades vi upp i två grupper
för resa till respektive hotell.
Det var många funderingar
och diskussioner innan vi
via Metro kom till rätt plats.

De första dagarna var vi
turister som åkte runt och
tittade på alla sevärdheter.
Det var mycket gående och
kartan var ett måste för att hitta till alla olika platser. Vi var
bland annat uppe i Eiffeltornet, Notre Dame, Saqrecur för
att nämna några platser.

En squaredansresa till Paris
Fredag kväll började dan-
sen. Denna kväll dansade
alla Mainstream i samma
lokal. Det var dansare från
nio länder och 31 dansare
bara från Sverige. På lörda-
gen dansade vi hela dagen
och sedan var det afterparty
på kvällen. God mat och
mycket eftersnack, men ing-
en dans! Det var tur det,
med tanke på alla ömma
fötter.

Söndagens dans var strax
intill Eiffeltornet, mycket
kallt och blåsigt, men vi
dansade oss snart varma och

humöret var på topp. Caller under dessa dagar var Paul
Bristow och Tim Bressinck.

Hemresan var sedan planerad till tisdagen, men på grund av
strejk fick vi ytterligare två dagar att njuta av i Paris.

Tidaholms Squaredansare

SQUAREDANS SEMINARIUM
Arrangörer SACT & SAASDC 

9-10 SEPTEMBER 2006
Grand Hotel, Norrköping

Se sidan 27
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 Ring Lake Square Dancers 
H Ö R B Y  –  H Ö Ö R  

 

 

 
 
 

Ring Lake Square Dancers Hörby/Höör 
 

inbjuder  t i l l  den f jortonde 
 

Vernal Equinox Dance 
 

Caller:  Bengt ”Bula” Eriksson 
 

Lördagen den 18 :e  Mars  2006 kl .  13 .00  -  18 .00  
 

Plats :  Samlingssalen,  Georgshillskolan 
Hörby 

 

Nivåer :  B ,  M,  Plus ,  A1.  
 

Serveringen öppen under  hela  klubbdansen.  
 

Entré: 120:- ,  ungdom < 18 år 60:-  
 

Hjärt l igt  välkomna t i l l  hjärtat  av  Skåne och 
dansa Square  Dance  

 

För  information:  
Alf  Olsson,  0415-131  65  

Birgit ta  Hansson,  0415-135  35  

Ring Lake 
Square 
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Från gruppen

 

                       Hall 1       Hall 2 
14.00-16.00     P              A1,A2 
16.00-18.00     B,M         P,A1,A2 
18.00-19.00     B              M,P 
19.00-20.00     B,P          M 
20.00-21.00     B,M  

www.fly.to/slattas 

Våren nalkas och även Gradueringen. Lite nervpirrande men
något man ser fram emot också. Det är då man ska kunna
alla call, men också massor av andra saker. Ta gärna upp
med din kursledare om du vill veta mer om något, annars
kanske det blir bortglömt. Exempelvis hur man gör för att
göra lines om man har breakat. Eller hur man gör vid en
nödsituation. Också språket – squaredansianska. De 10 kom-
ihågen med bakgrundstankarna. Det är ju där man hittar råd
om klädsel och samvaron runt och på dansgolvet.

Att man håller mot varandras händer och inte håller i, kan
man hjälpa varandra med som kursdeltagare. Det är jättebra
att få tillsagt hur det känns när någon håller i en så man har
chans att göra något åt det om man tar för hårt, men det bör
sägas respektfullt. Hur man hittar danser och annan
information lätt, kan också klubbarna hjälpa till med och jag
hoppas innerligt att alla har fått stöd att komma ut och dansa,
så vi kan träffas vid Convention i Ronneby. Att dansa
tillsammans med alla tusentals dansare från hela Sverige och
många från Europa är en fantastisk upplevelse. Har du inte
anmält Dig än så skynda, skynda.

Men sen gör dom ju inte som man lärt sig på kursen! Ja, den
informationen är viktig att få till sig också. Genom att lägga
händerna på ryggen vid Weave the Ring undviker man snurrar.
Kom ihåg att squaredans är kommunikation, så var tydlig
med hur du vill ha det. Ingen ska behöva snurra om man inte
själv vill! Alla call ska dansas enligt definitionerna, men ibland
utvecklas en del varianter som man bara får använda hänsyns-
fullt så ingen störs av det.

Och plötsligt när man är graduerad, ja då är man plötsligt
”Ängel” som ska kunna alla änglaregler också. Det är tur att
det finns dokumenterat i Klubbpärmen/Klubbhandboken
och på förbundets hemsida. Fråga efter och titta i den. Kom
gärna med synpunkter på innehållet till styrelsen.

I 10 kom-ihåg står det att squaredans är en sällskapsdans
präglad av hövlighet, hänsyn och vänskap utan tävlings-
moment. Jag tycker att denna mening är oerhört viktig
eftersom man måste förstå hur andra upplever en för att kunna
vara hövlig och hänsynstagande.

Börjar man med sig själv så handlar det om personlig hygien.
Javisst blir man svettig när man dansar, men det är skillnad
på färsk och gammal svettlukt. Nyduschad innan och kanske
något att byta om med vid långa danser. Rekommenderad
klädsel är långärmad skjorta för män och kjol för kvinnor.
Och Badge, alltid Badge. Men framförallt är det leendet som
gör att man trivs i squaren.

Alla bjuder upp, låt jämlikhet råda, men man går alltid upp
parvis till en Square. Att gå förbi en Square där det fattas ett
par är ohövligt, liksom att man inte går rakt igenom en Square
utan runt om. Att man bryter en Square efter ett tip är
självklart så man släpper in andra dansare. Detta förbättrar
dansen eftersom man då ger alla chansen att utvecklas till-
sammans.

Man ska inte gå upp utan att behärska nivån, men alla dansar
en ny nivå ute för första gången någon gång, så överseende
och god samverkan är viktigt. Sen tror jag inte att Jante ska
vara med i dansen heller. Många dansare tittar bara på alla de
fel som blev eller som kunde ha blivit, istället för att
tillsammans glädjas åt allt som gick väl och flöt på.

Tänk också på att i början är det ofta svårt att uppfatta en ny
caller, men ge callern tre tippar så brukar det lösa sig. Att det
upplevs som om det går oerhört fort i början är också vanligt
och knepet är ju då att hålla ihop squaren så mycket det går
och att ta små, korta släpande steg – shuffelstep.

Så ut och dansa så mycket det bara går. Många är ju nybörjare
så här års. Ju mer man dansar desto roligare är det, och desto
säkrare blir man.

Vett och etikettgruppen

Inger Johansson
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Påskens eminenta callers är 

Jet Roberts  Jack Borgström  Richard Björk  

Robert Björk  Tomas Hedberg 
 

Dansnivåer   B - C1 

Hålltider för festivalen 

Fredag               Lördag
13

00
           Inregistreringen öppnar  12

00
              Inregistreringen öppnar 

14
00

 - 21
00

 Dans på olika nivåer      13
00

 - 20
15

    Dans på olika nivåer 

17
00

 - 19
00

 Påskbus med Hedda       21
00

 - 01
00

    Afterparty 
 

Söndag 
11

00
 - 14

30
  Dans på olika nivåer 

 

Priser                    Postgiro              Vid entrén 
Hel festival, vuxen                               250 kr                  280 kr 

Hel festival, ungdom                            100 kr                  140 kr 

Fredag eller lördag, vuxen                   160 kr                  180 kr 

Fredag eller lördag, ungdom                  80 kr                  100 kr 

Söndag, vuxen                                         --                        40 kr 

Söndag, ungdom                                      --                        20 kr 

Afterparty, exkl. dricka                          60 kr                    70 kr 
 

Lokal Örebro Universitet, Fakultetsgatan 1, Örebro. 

Squaredansskyltar finns från alla större avfarter. Följ även vägskyltar mot 

universitetet. Buss 14 mot universitetet från Resecentrum 
 

Golv! Träparkett/sportgolv. OBS! Mjuka skor EJ högklackat. 
 

Anmälan sker genom att entréavgiften betalas in på Pg 58 10 85-8 senast 

4/4- 06. Vid betalning via postgiro skall antalet personer fördelat på  

hel festival/dag och vuxen/ungdom anges och antalet afterparty. 

Guests not resident in Sweden can register by mail,  

inga-lill.o@telia.com or Phone +4619126565. Payment at entrance. 
 

Övriga upplysningar Urban Svensson, 

tfn 019-46 82 68  mobile 070- 663 04 97  

mail  urbanisvensson@hotmail.com

Mer information på vår hemsida, www.osd.just.nu
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Välkomna till

21 - 22 april 2006
i Nybodahallen, Tyresö

fredag 18 - 22
lördag 13 - 22

Bronc Wise
Stefan Sidholm

B – A2
Mer info: Olle Nilsson tel. 08-770 31 31

eller http://welcome.to/tyreso

Välkomna till

21 - 22 april 2006
i Nybodahallen, Tyresö

fredag 18 - 22
lördag 13 - 22

Bronc Wise
Stefan Sidholm

B – A2
Mer info: Olle Nilsson tel. 08-770 31 31

eller http://welcome.to/tyreso
Hemsida: http://welcome.to/ssd

Kontaktperson: 

Mimmi Ingerhed 08-562 91 417

Lördag 29 april 2006     
17.00 – 21.00 

Rotebro dansträff

Entré 80:-
Under 18år 
gratis

B - B - M

Servering
finns!

Dans inför

Hemsida: http://welcome.to/ssd

Kontaktperson: 

Mimmi Ingerhed 08-562 91 417

Lördag 29 april 2006     
17.00 – 21.00 

Rotebro dansträff

Entré 80:-
Under 18år 
gratis

B - B - M

Servering
finns!

Dans inför

FJORD FROLICKERS SQUARE DANCE CLUB 

JAMBOREE 2006 

28, 29, 30. april  i Lommedalshallen v/Oslo 
 

Callere: DAVE WILSON  

OG KRISTER PETTERSSON 
 
Dansenivå: Mainstream til A2 (mulig noe C1) 

Entré kr. 330 (kr. 165 for ungdom) dekker matservering, afterparty, te og kaffe. 
Ytterligere informasjon er lagt ut på våre nettsider. 
 
FFSDC, Postboks 152, N-1300 Sandvika.  www.geocities.com/ffsdc  
Email : knut.nordbye@kystatlas.no / janne.haanes@nrk.no
  

   HJERTELIG VELKOMMEN ! 
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Jag måste bara berätta om ett häftigt arrangemang, som jag
och min kära hustru haft glädjen att få deltaga i. Vi är ganska
nya medlemmar i Eightmakers, en förening i Norrtälje. Vi är
så pass nya, att vi i vart fall aldrig tidigare varit med om en så
här pass speciell och rolig händelse i sammanhanget.

Det börjar som vanligt med vår torsdagsdans och efter
dansens slut har Eigtmakers lite hyss och mys för sig. Alla
för dagen närvarande squaredansare samlas i en traditionell

stor ring, där ett gemensamt kram-
kalas bryter ut i något så när ordnade
former. Samtidigt är tillfället mycket
väl valt för information om komm-
ande aktiviteter. När vi nu befinner
oss i stor ring, informerar Janne om
vad som är på gång och nu är vi där
– Halloween. Häftigt värre!

Här gäller det att spöka ut sig som
aldrig förr och med lite hjälp av
hustruns konstnärliga egenskaper
lyckas vi kladda ner oss så att man
såg något ruggigare ut än vanligt.

När vi nu äntligen kom fram till vår danslokal, blev vi totalt
överraskade. Aldrig kunde vi tro att det skulle vara så fint
arrangerat, med både utstyrsel av lokal och med dans, callers
och massor av skräckinjagande squaredansare. Ett helt otroligt
jobb nedlagt för att vi skräckfigurer skulle trivas.

Nu skulle här röstas om vem som såg ruggigast ut, vilka
som var de vackraste halloweenoffren av oss utklädda och
nedsmetade skräck-
figurer. Av någon
underlig anledning
vann jag Rugg- och
Skräckpriset och jag
måste säga att jag
blev lite stolt över
utmärkelsen.  Den
bland alla skönheter
som valdes som den

Läskigt kul!!!!

Caller på Eightmakers
Halloweendans
“Skräcken Olsson”

Att skrämma grannar och barnbarn
var inget större problem efter den
sminkningen. Jag kan nog erkänna
att hustrun inte såg något vidare ut
efter sminkningen hon heller.

Carola Holmberg och textförfattare
Christer Adlerz.

stedt. Odjuret bjöd upp skönheten till första dansen.

Ett jättetack till samtliga inblandade i detta fina halloween-
arrangemang. En uppmaning till Er squaredansare som inte
hade möjlighet att delta senast. Kom nästa gång, det är värt
varenda minut.

Christer Adlerz
Medlem i Eightmakers

vackraste skräckfigu-
ren, blev Lisbeth Nor-
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Här dansar vi - Nummer 1 2006

Dag 
kl–kl 

Program 
  

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

Caller 
  

 

L 4 mar 
13.00-16.15 
16.30-20.00 

 
P A1 P A2 
B M B P M P 

Motala 
Österstad, Östvalla IP 

Blue Blossom Dancers 
Kvarndansen 
Jens Dossel 0141-23 54 63 

Marine Ramsby 

L 4 mar 
14.00-15.30 
15.45-20.00 

 
A1 
B M P 

Karlstad 
PRO Gården 

Clear River Dancers 
Älvdansen 
Greger Kyrk 0709-74 39 05 

Rickard Björk 

L 4 mar 
18.00-22.00 

B40 - A1 Norrtälje 
IOGT-lokalen, 2 vån. 

Eightmakers 
Vårdansen 
Marie Feldthusen 0176-155 42 

Michael Gerkman 
Andreas Olson 

L 4 mar 
14.00-18.00 

P workshop Göteborg 
Kyrkbytorget 5 

Vinga Yellow Rockers 
Månadsdans 
Roger Tjörnhed 031-56 32 44 

Marie Tjörnhed 
Catrine Dellbing 

S 5 mar 
13.00-16.00 

A1 A1 A2 Stockholm, Alvik 
Brommasalen 

Squaredansklubben Seniorerna 
Barbro Lundkvist 08-642 99 58 

John Lind 

S 5 mar 
13.00-18.00 

P Nivådans Påarp 
Folkets Hus 

Brilliant Squares 
Marianne Karlsson 0431-727 43 

Reine Hjärtström 

O 8 mar 
19.00-21.30 

C3A Tumba 
Segersjö, Folkets Hus 

Grödinge Square Dancers 
Sven-Bertil Broby 070-486 88 16 

Dave Wilson 

To 9 mar 
19.00-22.00 

M53 - A1 Göteborg 
Kyrkbytorget 5 

Vinga Yellow Rockers 
Månadsdans 
Roger Tjörnhed 031-56 32 44 

Svante Jordeskog 

F 10-11 mar 
19.00-22.30 
14.00-22.00 

 
P - A2 
B43 - C1 3 hallar 

Mölnlycke 
Församlingshemmet 
Djupnedalsskolan 

Western Airport SD 
Westernfestivalen 
Tommy Hansson 031-742 54 03 

Tim Marriner 
Paul Bristow 
Thomas Bernhed 
Reine Storberg 
Mathias Alfredsson 

L 11 mar 
14.00–20.00 

B P A1 A2 Arvika  
Thorsborg Edane 

Arvika Squaredancers  
JösseSvängen 
Lars Jansson 0570–22177 

Robert Björk 

L 11 mar 
15.00-20.00 

P A1 P A2 Eksjö 
Linnéskolan 

Old Oak Squaredancers 
High Noon 
Jarl Sturek 0381-140 05 

Rickard Björk 

L 11 mar 
13.00-15.00 
15.00-17.00 
18.00-21.00 

 
P Workshop 
Tuff M Workshop
B40 M B40 P 

Rotebro 
Dansens Hus 

SHSD 
Stefan Sidholm 08-444 32 14 

Stefan Sidholm 

L 11 mar 
10.00-16.30 

Nivådans   
A2     

Örebro 
Klubblokalen 

Örebro Squaredancers 
Dick Bülow 019-33 58 54 

Tomas Hedberg 
Föranmälan 

L 11 mar 
17.00-21.00 

B* - P   
*golvets nivå 

Eskilstuna 
Borgen, Skogstorp 

Eskilstuna Con Amore Dancers 
Lennart Kühne 016-259 52 

Janne Wiklund 

L 11-12 mar 
12.00-21.00 
10.00-14.00 

B - A2 Skellefteå 
Clemensnäs FH 

Skellefteå Square Dancers 
Vårfestivalen 
Jessica Dhyr 0910-138 93 

Henrik Nilsson 
Krister Pettersson 

S 12 mar 
14.00-17.00 

A1 A2 Stockholm Örby 
Park Folkets Hus 

SateLlite Square Dancers 
Bertil Ström 08-88 81 04 

Jack Borgström 
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Dag 
kl–kl 

Program 
  

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

Caller 
  

 

 

S 12 mar 
11.00-16.00 

A1 Intensiv # 4 
Ta med matsäck 

Solna 
Granbackaskolan 

Pair.A-Dice Square Club 
Björn 08-651 61 vard 09-11 

Björn Jerneborg 

S 12 mar 
15.00-18.00 

B M workshop Falkenberg 
Hemvärnsgården 

Heartbeat Squaredancers 
Gina Nerling 03456-251 72 

Fredrik Einarsson 

O 15 mar 
19.00-21.30 

P A1 dansträning Ekerö 
Ekebyhovsskolan 

Ekerö Square dancers 
S-Å Johansson 070-793 43 94 

Sven Andréason 

T 16 mar 
19.00-21.30 

C1 Stockholm 
Rågsveds Folketshus 

Coordin8´s 
Bonie Lindholm 08-648 45 51 

Sven Andréason 

T 16 mar 
19.00-22.00 

B - A1 Göteborg 
Kyrkbytorget 5 

Vinga Yellow Rockers 
Bakvändan 
Roger Tjörnhed 031-56 32 44 

Jörgen Höjer 

F 17 mar 
18.00-21.00 

B - P Huddinge 
ABF-huset 

Huddinge Square Swingers 
Göran Ervik 08-774 17 92 

Svante Jordeskog 

L 18 mar 
13.00-16.00 

A1 A2 Stockholm 
Nybrogatan 18 

Forum Squaredancers 
Berit Nilsson 08-604 05 20 

Robert Milestad 

L 18 mar 
13.00-18.00 

B M P A1 Hörby 
Georgshillskolan 

Ring Lake Square Dancers 
Vernal Equinox Dance 
Alf Olsson 0415-131 65 

Bengt "Bula" 
Eriksson 

L 18 mar 
16.00-21.00 

P A1 A2 Västerås 
Dingtuna Bygdegård 

Västerås Square Dancers 
Roger Jansson 021-14 23 20 

Anders Blom 

S 19 mar 
13.00-16.00 

P A1 P A2 Stockholm 
Tunet, Råcksta 

Squaredansklubben Seniorerna 
Barbro Lundkvist 08-642 99 58 

Anders Blom 

S 19 mar 
17.30-20.30 

B35 - A1 Surte 
Kulturhus 

Surte Swingers 
Ulf Persson 031-65 44 64 

Martin Jansson 

M 20 mar 
11.00-15.00 

B M P Kvarntorpsgården 
Näsby Allé 72 

Näsbyparks SDK 
Margareta Wahlborn 08-768 87 76 

Anders Blom 

O 22 mar 
19.00-21.30 

A2 A2 C1 Tumba 
Segersjö, Folkets Hus 

Grödinge Square Dancers 
Sven-Bertil Broby 070-486 88 16 

Dave Wilson 

O 22 mar 
19.00-21.30 

P A1 dansträning Ekerö 
Ekebyhovsskolan 

Ekerö Square dancers 
S-Å Johansson 070-793 43 94 

Sven Andréason 

L 25 mar 
13.00–14.00 
14.00–16.00 
16.00–20.00 

 
A2 
P A1 P A2 
B M P 

Trollhättan 
Folkets Park 

Troll8:an SD 
Vårdansen 
Lars-Ewert 0520–42 90 29 

Jack Borgström 

L 25 mar 
14.00-17.00 

B M 
 

Stockholm 
Forum, Nybrogatan 18 

Ekenalliansen 
Nybörjardans 
Berit Nilsson 08-604 05 20 

Calle Brunér 

S 26 mar 
13.00-16.00 

Plus vrid och vänd Lidingö 
Centrum, Ansgarskyrkan 

Ocean Waves SDC, Lidingö 
Marie Fernulv 08-765 33 32 

Robert Milestad 

S 26 mar 
17.00-20.00 

B P / P A2 
Två hallar 

Malmö 
Carlsgatan 6 

Energy Squares 
Lars Olofsson 040-23 42 11 

Stefan Carlsson 
Börje Johansson 

T 28 mar 
19.00-21.30 

A1 - A2 Floda 
Floda Lada 

Lerum Squaredancers 
Margareta Pollak 0302-352 70 

Thomas Bernhed 

O 29 mar 
19.00-21.30 

P A1 dansträning Ekerö 
Ekebyhovsskolan 

Ekerö Square dancers 
S-Å Johansson 070-793 43 94 

Sven Andréason 
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Dag 
kl–kl 

Program 
  

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

Caller 
  

 

F 31 mar 
19.00–22.00 

B M B P Alingsås 
Bälinge MHF-lokalen 

Dansför. Hörnet Alingsås 
Patrik Andersson 0322-140 41 

Marine Ramsby 

F 31 mar 
13.00-16.00 

B53 - M 
OBS endast för 
graduerade 

Huddinge 
ABF-huset 

Huddinge Square Swingers 
Gradueringsdans 
Göran Ervik 08-774 17 92 

Calle Brunér 

L 1 apr 
16.00-20.00 

P A1 P A2 Stavsjö 
Föreningshuset 

Cross Trail SDC 
Frank Sjöberg 0150-230 74 

Anita Sjöberg 
Frank Sjöberg 

L 1 apr 
14.00-21.00 

B M P A1 A2 Kvänum 
Nästegårdshallen 

Slättas Square Dancers 
Peo 0733-76 66 19 
Malcolm Shaw 0510-917 89 

Stefan Sidholm 
Krister Pettersson 
Svante Jordeskog 

L 1 apr 
13.00-15.30 
16.00-21.00 

 
A1 A2 
B M P 

Segmon 
Folkets hus 

Grums Squaredancers 
Vårdans 
Gunilla Carlsson 0555-123 57 

Mattias Alfredsson 

L 1 apr 
13.00-16.00 

B40 B B40 M Stockholm 
Fruängsgården 

Squaredansklubben Seniorerna 
Barbro Lundkvist 08-642 99 58 

Inger Johansson 

L 1 apr 
14.00-21.00 

B - A1 Örnsköldsvik 
Husum, IOGT-gården 

Ö-viks Squaredancers 
Squaredanceparty nr 77 
Lars-Erik Olsson 0660-502 33 

Janne Wiklund 

L 1 apr 
10.00-16.30 

Nivådans   
B M golvets nivå    

Örebro 
Klubblokalen 

Örebro Squaredancers 
Dick Bülow 019-33 58 54 

Catrine Dellbing 
Föranmälan 

L 1 apr 
15.00-21.00 

P A1 Gävle 
Strömsbro NTO-lokal 

Gefle Squaredancers 
Anders Sjöberg 026-65 27 37 

Mikael Gerkman 

S 2 apr 
09.30-10.00 
10.00-16.30 

 
samling, fika 
A1 Intensivkurs 

Motala 
Gillet i Varamon 

Varamon Square Dancers 
Sonja Lie 0141-569 85 

Roland Danielsson 

S 2 apr 
11.00-16.00 

A1 Intensiv # 5 
Ta med matsäck 

Solna 
Granbackaskolan 

Pair.A-Dice Square Club 
Björn 08-651 61 vard 09-11 

Björn Jerneborg 

S 2 apr 
11.00-16.00 

B P 
Nivådans 

Norrtälje 
IOGT-lokalen 

Square makers 
Dagny Thörning 0176-914 82 

Michael Gerkman 
Andreas Olsson 

O 5 apr 
19.00-22.00 

B M P  
  

Bålsta  
Dansbacken 

Bålsta Square Dancers 
Alf Ferb 0171-545 96 

"Hebe" Bergström 
Janne Wiklund 

O 5 apr 
19.00-21.30 

P A1 dansträning Ekerö 
Ekebyhovsskolan 

Ekerö Square dancers 
S-Å Johansson 070-793 43 94 

Sven Andréason 

O 5 apr 
19.00-22.00 

B - A1 
  

Mölnlycke 
Församlingshemmet 

Western Airport Square Dancers 
17:e Stefandansen 
Lennart Carlsson 031-88 59 37 

Stefan Sidholm 

F 7 apr 
19.00–22.00 

M P A1 Alvik 
Medborgarhuset 

Ekerö Square Dancers 
Vårdans med "Jack i Eken" 
Sven-Åke Johansson 070-793 43 94 

Jack Borgström 

F 7 apr 
19.00–22.00 

M P A1 A2 Lerum 
Dergårdsgymnasiet 

Lerum Square Dancers 
Trail-End Dance 
Margareta Pollak 0302-352 70 

Dave Wilson 
Ross Howell 
Thomas Bernhed 

L 8 apr 
15.00–21.00 

B M P Enköping 
Litslena Bygdegård 

Pepparrötterna 
Vårdansen 
Ann-Marie Sandberg 070-249 42 92 

Mattias Alfredsson 

L 8 apr 
14.00-20.00 

B M P A1 Insjön  (Obs ny lokal) 
Åls Församlingshem 

Insjön Square Dancers 
Ove Sjörs 0247-402 85 

Thomas Hedberg 

L 8–9 apr 
11.00–21.00 

C1-C2-C3A-C3B- 
C4 

Lerum 
Dergårdsgymnasiet 

Lerum Square Dancers & Pingvinerna 
7:e SNCC 

Dave Wilson 
Ross Howell 
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DANSA PÅ BÖDABADEN, ÖLAND 
 

 

Välkomna 
Till Bödabaden Dance Resort på Norra Öland där du som vanligt kan njuta av dans, sol, bad, utflykter och 

gemenskap. 

I år har vi större dansutbud än någonsin och kan erbjuda hela spektrat av ”Western-danser” och lite till, 

nämligen kurser i Square Dance, Line Dance, Partner Line Dance (nyhet), Round Dance, Clogging, 
Internationell folkdans, Latinamerikansk dans och Bugg (nyhet). Som framgår av vårt detaljerade 

kursprogram har vi både nybörjar- och mer avancerade kurser. Precis som tidigare har vi sett till att engagera 

alla våra ”gamla” callers och instruktörer samtidigt som vi har hämtat in helt nya krafter som aldrig tidigare har 

varit på Bödabaden. 

 

Anläggningen och aktiviteterna 
Hotellrum med WC/dusch i olika prislägen Dans-, fest- och restaurangplats för upp till 170 pers. 

Attraktiva gäststugor inom området Western ”Saloon” för fest och underhållning 

Husvagnar och campingstugor att hyra Country och logdanskvällar för allmänheten – fri entré! 

Campingområde med el, WC, dusch, tvättstuga Fotboll, volleyboll, basketbollplaner & boulebana 

Soluppvärmd utomhuspool med bastu Tennis, minigolf, go-cart och Western Shop i närheten 

Lekplats med gungor och studsmatta Närhet till en 18-håls och två 9-håls golfbanor 

Två utomhus- och två inomhusdansbanor 200 m till underbar 12 km lång sandstrand – Ölands bästa 

 

Anmälan, registrering 
Om vi har din adress i vår databas har du automatiskt få den nya 

broschyren för 2006 med anmälningsblankett hemskickad. Har vi d

rätta adress? Övriga som vill ha broschyren kan skriva, faxa, mail

oss eller beställa den på vår hemsida. 

in 

a 

 

Anmälning skall göras skriftligt, via e-mail eller via hemsidan, men 

vi svarar naturligtvis gärna på frågor i telefon. 

Vi har ett mycket prisvärd avbeställningsskydd som alla borde ta för 

att undvika problem vid oförutsedda händelser. 

 

På vår hemsida – www.bodabaden.se – hittar du programmet, 

prislista, senaste nytt och du kan även anmäla dig med hjälp av 

formulären. 

 

 

 

 

Vi önskar alla välkommen till Bödabaden i 2006 

Maria Rundberg & Johnny Jörgensen 
 

Bödabaden Dance Resort 

Böda 2416 

380 74 Löttorp 

Tel: 0485-220 12 – Fax: 0485-56 33 44 

E-mail: info@bodabaden.se 

Hemsida: www.bodabaden.se 
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DANSPROGRAM ÖLAND 2006 
     

VECKA DATUM KURSTYP Förkunskaper Caller / Cuer / Instruktör 
16 14/4-17/4 Line Dance, novice Minst 3 terminer Caisa Jansson & Maria Ringborg 

19a *) 6/5-13/5 Basic (M53) repetition & dans Hela Basic, gärna mer Roland Danielsson 

19b *) 6/5-13/5 Line Dance, novice Minst 3 terminer Hilkka Andersson 

20a *) 13/5-20/5 MS (M69) repetition & dans Hela MS, gärna mer Svante Jordeskog & Anders Blom 

20b *) 13/5-20/5 Square Dance Nybörjarkurs Inga förkunskaper Svante Jordeskog & Anders Blom 

21a *) 20/5-27/5 Plus repetition & dans Hela Plus, gärna mer Svante Jordeskog & Anders Blom 

21b *) 20/5-27/5 B35-53 introduktion Minst till och med B34 Svante Jordeskog & Anders Blom 

22a *) 27/5-3/6 Plus dans & variationer God Plus Svante Jordeskog & Anders Blom 

22b *) 27/5-3/6 A1 repetition & dans Hela A1, gärna mer Svante Jordeskog & Anders Blom 

23a *) 3/6-10/6 A2 repetition & dans Hela A2, gärna mer Christer Bern & Anders Blom 

23b *) 3/6-10/6 A1 dans & variationer God A1 Christer Bern & Anders Blom 

24a *) 10/6-17/6 A2 dans & variationer God A2 Christer Bern 

24b 10/6-17/6 Bugg – Nybörjarkurs – NYHET! Inga Anders & Kicki Clarhed 

25a 17/6-24/6 Line Dance, novice/intermediate Minst 4 terminer Alan Birchall (UK) & James Nyström 

25b 17/6-24/6 Bugg – Uppfräscharkurs – NYHET! 1 termin, forts.nivå eller dyl Anders & Kicki Clarhed 

26a 24/6-1/7 A2 dans (75% computer card) God A2 Paul Bristow (UK) & Anders Blom 

26b 24/6-1/7 Partner Line Dance, Nyb/forts Nyb: Inga / Forts: Nyb.kurs Maria Rundberg & Johnny Jørgensen 

27a 1/7-8/7 C1 dans (75% computer card) God C1 Johnny Preston (USA) & Bronc Wise (USA) 

27b 1/7-8/7 Latinamerikansk dans, Nyb/forts Nyb: Inga / Forts: Nyb.kurs Tony Irving (UK) & Ingrid-Beate Thompson (N) 

28a 8/7-15/7 A1 dans God A1 Johnny Preston (USA) & Stefan Sidholm 

28b 8/7-15/7 Basic (M53) dans God Basic (M53) Johnny Preston (USA) & Freddie Ekblad 

29a 15/7-22/7 Mainstream (M69) dans God Mainstream (M69) Jack Borgström & Stefan Sidholm 

29b 15/7-22/7 Line Dance, novice/intermediate Minst 4 terminer Bo Wallin & Ola Södergren 

30a 22/7-29/7 Plus dans God Plus Jack Borgström & Richard Björk 

30b 22/7-29/7 Clogging, Nyb/forts Nyb: Inga / Forts: Basic Daphne Dahl (D) 

31 29/7-5/8 Plus DBD dans Mycket god och säker Plus Kenny Reese (D) & Robert Björk 

32a 5/8-12/8 A1 DBD dans Mycket god och säker A1 Kenny Reese (D) & Anders Blom 

32b 5/8-12/8 C3B med C4 Workshops Fråga Dave! Dave Wilson 

33a 12/8-19/8 Plus dans God Plus Barry Sjolin (CAN) & Anders Blom 

33b 12/8-19/8 C2 med C3A Workshops Fråga Dave! Dave Wilson 

34a 19/8-26/8 Round Dance, Nybörjarkurs Inga Åke & Birgitta Grahm 

34b 19/8-26/8 Round Dance, Phase IV+V Phase IV Susie & Gert-Jan Rotscheid (NL) 

35a *) 26/8-2/9 Internationell folkdans Vals, Polka, Gillesdans Kurt & Lis Hallberg 

35b *) 26/8-2/9 MS 54-69 introduktion Hela Basic, gärna mer Svante Jordeskog 

36a *) 2/9-9/9 Plus Introduktion God MS, helst något Plus Anders Blom 

36b *) 2/9-9/9 Line Dance Nybörjarkurs Inga Eva Bromander 

37a *) 10/9-17/9 A1 Introduktion God Plus, helst något A1 Anders Blom 

37b *) 10/9-17/9 Line Dance, lätt novice Minst 1 termin Hilkka Andersson 

39 **) 29/9-1/10 Line Dance, novice Minst 3 terminer Marianne Möllerström & Anders Andersson 

     

 *) Kurser företrädelsevis för seniorer, alla åldrar dock välkomna, undervisning på svenska 

 **) Ölands skördefest - Country & Western fest med live country musik!  

     

OBS VIKTIGT: Vid tveksamhet om förkunskaper och val av danskurs –  
RING OSS eller tala med Din dansledare! 

Bättre med för höga än för låga förkunskaper! 
     

Reservation för ändringar! 

 

ANMÄLAN KAN GÖRAS PÅ VÅR HEMSIDA NU! 
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Dag 
kl–kl 

Program 
  

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

Caller 
  

 

09.00–15.00 Christer Pernblad 031-52 43 17 Thomas Bernhed 

S 9 apr 
13.00-16.00 

B träning inför 
Gradueringen 

Stockholm 
Park, Älvsjö 

Squaredansklubben Seniorerna 
Barbro Lundkvist 08-642 99 58 

Roland Danielsson 

S 9 apr 
13.00-16.00 

Plus vrid och vänd Lidingö 
Centrum, Ansgarskyrkan 

Ocean Waves SDC, Lidingö 
Marie Fernulv 08-765 33 32 

Henrik "Hedda" 
Nilsson 

T 13 apr 
19.00-22.00 

  Göteborg 
Kyrkbytorget 5 

Vinga Yellow Rockers 
Påskdansen 
Roger Tjörnhed 031-56 32 44 

Vainor Törnqvist 

F 14 apr 
14.00-17.00 

M P Stockholm Örby 
Park Folkets Hus 

SateLlite Square Dancers 
Långfredagsdansen 
Bertil Ström 08-88 81 04 

Bengt "Bula" 
Eriksson 

F 14 apr 
14.00-18.00 

B M P Skövde 
Sventorps bygdegård 

Tivedens Squaredancers 
Gunilla Lindgren 0505-122 92 

Ingemar Fredriksson

F 14 apr 
13.00-17.00 

A1g P M Täby Centrum 
Föreningsgården 

Panther Squares Täby 
Våffeldans 
Majbritt Amer 08-768 60 38 

Olle Nilsson 

F 14-16 apr 
14.00-21.00 
13.00-20.15 
11.00-14.30 

B - C1 Örebro 
Universitetet 

Örebro Squaredancers 
24:e Påskfestivalen 
Urban Svensson 070-663 04 97 

Jet Roberts 
Jack Borgström 
Richard Björk 
Tomas Hedberg 
Robert Björk 

O 19 apr 
19.00-21.30 

P A1 dansträning Ekerö 
Ekebyhovsskolan 

Ekerö Square dancers 
S-Å Johansson 070-793 43 94 

Sven Andréason 

F 21 - 22 apr 
18.00-22.00 
13.00-33.00 

B-A2 Tyresö 
Nyboda Hallen 

Tyresö Square Dancers 
Olle Nilsson 08-770 31 31 

meddelas senare 

L 22 apr 
14.00-20.00 

P A1 P A2 Jörlanda 
Jörlandagården 

Bygdegillet Squaredancers 
Viktoria Bäckman 0702-50 21 29 

Krister Pettersson 
Henrik Nilsson 
Mathias Alfredsson 

L 22 apr 
16.00-21.00 

B M P Nybro 
Kungshallshemmets aula 

Crystal Dancers 
Vårfestivalen 
Magnus Jeansson 0481-167 38 

Stefan Carlsson 

L 22-23 apr 
20.30-22.30 
11.00-15.00 

B M P A1 Åbokryssning Silja squaredance 
Bokn:  08-534 233 30 
Info: Lars-Göran Börgel 070-661 37 08 

Robert Björk 

S 23 apr 
15.00-18.00 

Golvets nivå Kristianstad 
Föreningarnas Hus 

Christianstads Square Dancers 
Pia Henriksson 044-21 18 89 

Klubbens callers 
Medtag fikakorg 

T 25 apr 
19.00-21.30 

A1 - A2 Floda 
Floda Lada 

Lerum Squaredancers 
Margareta Pollak 0302-352 70 

Thomas Bernhed 

T 27 apr 
19.00-21.30 

C1 Stockholm 
Rågsveds Folketshus 

Coordin8´s 
Bonie Lindholm 08-648 45 51 

Sven Andréason 

F 28 apr 
18.30-21.30 

P A1 P A2 Stockholm 
Nybrogatan 18 

Forum Squaredancers 
Berit Nilsson 08-604 05 20 

Henrik "Hedda" 
Nilsson 

L 29 apr 
17.00-21.00 

B M P 
Kursnivåer 

Sollentuna 
Rotebro Dansträff 

Sollentuna Square Dancers 
Mimmi Ingerhed 08-56 29 14 17 

Rojne Eriksson 

L 29 apr 
12.30-20.00 

B - C1 
Två hallar 

Malmö 
Mellanhedsskolan 

Southern Squaredancers 
Springfestivalen 
Henrik Kjellgren 040-92 69 55 

Robert Milestad 
Freddie Ekblad 
Stefan Carlsson 
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Dag 
kl–kl 

Program 
  

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

Caller 
  

 

S 30 apr 
17.00-20.00 

B P / P A2 
Två hallar 

Malmö 
Carlsgatan 6 

Energy Squares 
Lars Olofsson 040-23 42 11 

Rolf Walldén 
Mats Nilsson 

S 30 apr 
17.00-21.00 

A1 Surte 
Kulturhus 

Surte Swingers 
Ulf Persson 031-65 44 64 

Bengt Geleff 

M 1 maj 
13.00-14.30 
14.30-20.00 

 
A2 
M P A1 

Påarp 
Folkets Hus 

Brilliant Squares 
Vårdans 
Marianne Karlsson 0431-727 43 

Christer Bern 

M 1 maj 
13.00-16.00 
16.00-20.00 

 
A1 A2 
B M P 

Sunne 
Kolsnäs Folkpark 

Wood Star Squaredancers 
Anita Johansson 0565-137 94 

Jenni Sandberg 

O 3 maj 
19.00-22.00 

B - A2 Mölnlycke 
Församlingshemmet 

Western Airport Square Dancers 
Våravslutning 
Lennart Carlsson 031-88 59 37 

Reine Storberg,  
m.fl. 

F 5 maj 
19.00-22.00 

M P M A1 Skepplanda 
Bygdegården 

Dansföreningen Hörnet 
Kathe Sköldborg 0303-33 80 06 

Reine Storberg 

L 6 maj 
13.00-16.00 
17.00-20.00 

C3A C3A C3B Stockholm 
Fruängsgården 

Motiv8´s 
Gull-Britt Eriksson-Frank 
08-646 58 52 

Dave Wilson 

L 6 maj 
16.00-21.00 

B M P Skövde 
Svenstorps Bygdegård 

Skövde Squaredancers 
Pia Quist 0500-48 38 60 

Mattias Alfredsson 

L 6 maj  
19.00-22.00 

B M P  
  

Bålsta  
Dansbacken 

Bålsta Square Dancers 
Alf Ferb 0171-545 96 

"Hebe" Bergström 
Janne Wiklund 

L 6 maj 
13.00-21.00 

 Graduering/ 
B M P A1 A2 

Svedala 
Folkets Hus 

South Coast Square Dancers 
Anette Thor 0410-424 83 

Anders Blom 
Stefan Carlsson 

L 6 maj 
13.00-16.00 
16.00-21.00 

 
A1 A2 
B M B P 

Sala 
Grällstagården 

Sala Square Dance Club 
Majdansen 
Stefan Karlsson 0224-251 91 

Robert Björk 

S 7 maj 
9.30-15.30 

C3A C3A C3B Stockholm 
Fruängsgården 

Motiv8´s 
Gull-Britt 08-646 58 52 

Dave Wilson 

S 7 maj 
14.00-17.00 

M P M A1 Märsta 
Kunskapens Hus 

Crazy Flutters SDC 
Margareta 08-591 470 23 

Lars Jägerdahl 
Urban Danielsson 

T 11 maj 
19.00-21.30 

C1 Stockholm 
Rågsveds Folketshus 

Coordin8´s 
Bonie Lindholm 08-648 45 51 

Sven Andréason 

T 11 maj 
19.00-22.00 

B M P / A1 Göteborg 
Kyrkbytorget 5 

Vinga Yellow Rockers 
Roger Tjörnhed 031-56 32 44 

Marie Tjörnhed 
Catrine Dellbing 

L 13 maj 
12.00-20.00 

B M P A1 A2 Mariestad 
Karlsholme Folkets Park 

Norra Wadsbo Squaredancers 
Karlsholmedansen 
Margareta Jensen 0501-521 55 

James Wyatt 
Lorenz Kuhlee 

L 13 maj 
13.00-18.30 

B M P (A1) Vetlanda 
meddelas senare 

Highland Grand Dancers 
Countrydansen 
Stefan Svensson 0383-189 41 

Robert Milestad 

L 13 maj 
15.00-20.00 

P A1 P A2 Arboga 
Himmeta Bygdegård 

Mountain Team Square Dancers 
Riverbend´s Square Dancers 
Västerås Square Dancers 

Henrik Nilsson 

S 14 maj 
11.00-15.00 

A1 A2 
Nivådans 

Norrtälje 
IOGT-lokalen 

Eightmakers 
Ulla-Britt Wahlgren 0178-263 64  

Michael Gerkman 
Roland Reihell 

T 16 maj 
19.00-22.00 

B M P 
  

Sollentuna 
Rotebro Dansträff 

Sollentuna Square Dancers 
Mimmi Ingerhed 08-56 29 14 17 

meddelas senare 
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Square Games är att ändra på det vanliga sättet att dansa
squaredans för att göra det hela ännu roligare. Det finns
massor av Square Games man kan ägna sig åt, allt från banalt
enkla till riktigt komplicerade. Gemensamt är som för den
vanliga squaredansen att när man lyckas så är det fantastiskt
roligt. I slutet av artikeln följer några exempel på Square
Games och korta beskrivningar av dessa.

Min ”definition” av Square Games är något striktare än den
allmänt vedertagna, men lämpar sig väl när vi jämför Square
Games med modern squaredans och då menar jag som
modern squaredans beskrivs i Callerlabs rekommendationer.
(Callerlab är en sammanslutning av callers och är det organ
som ger ut bl.a. programlistor och definitioner till alla call vi
använder). Callerlabs rekommendationer ger utrymme för
regionala varianter när det gäller styling, men beskriver inte
alla de ljud och extra rörelser som vi dansare gillar att lägga
till när vi dansar.

Denna ”definition” leder till att varje liten avvikelse blir någon
form av Square Games. En weave the ring med twirlar t.ex.,
eller ett tutande läte vid load the boat blir till ett enkelt Square
Games. Mer avancerade former av Square Games är de som
kommer i slutet av artikeln. En del behöver man lära sig

Vad är Square Games?
ungefär som på kurs. Andra behöver man bara veta spel-
reglerna för.

Square Games utvecklar även en dansare genom nya insikter
om call och dess definitioner. När man som squaredansare
börjar bli säker på ett program och vill ha nya utmaningar
utan att lära in nya call är det dags att börja med Square Games!

När man sedan dansat lite olika former av Square Games ett
tag upptäcker man förhoppningsvis att man även utvecklats
och blivit duktigare som ”vanlig” squaredansare.

Några exempel på olika Square Games:

Arky square S.k. bakvända, dvs att dansa
motsatt kön.

No hands Dansa utan att hålla några
handfattningar.

Phantoms Dansa i en square med 1-7 perso-
ner och låtsas att de övriga är där.

Rotating square Varje gång squaren befinner sig i
hemposition flyttar dansarna en
position moturs.

Dag 
kl–kl 

Program 
  

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

Caller 
  

 

F 19 maj 
19.00-22.00 

C3a Göteborg 
meddelas senare 

Pingvinerna 
Margit Johansson 0702-89 88 29 

Chris Philips 

F 19-21 maj 
48 tim 

M P A1 Kryssning till Tallin 
MS Birka Princess 

Ocean Waves SD - SateLlite SD 
"Load the Boat" 
Marie Fernulv 08-765 33 32 
Bertil Ström 08-88 81 04 

Robert Milestad 
Freddie Ekblad 

L 20 maj 
13.00-15.00 
15.00-16.00 
16.00-20.00 

 
A1 A2 
Plus 
B M B P 

Jönköping 
Stadsparken, Fröjden 

Match Town Dancers 
Sommarfestival 
Luis Michels 036-13 20 79 

Pär Lundborg 

L 20 maj 
14.00-16.00 
16.00-18.00 
18.30-21.00 

 
A1 - A2 
P - A1 
B - M 

Floda 
Floda Lada 

Lerum Square Dancers 
Margareta Pollak 0302-352 70 

Chris Phillips 

L 20 maj 
14.00-21.00 

B M P (A1) Öregrund 
Sven Person-hallen 

Roden Squaredancers 
Alexandra Lygdman 0173-210 10 

Micke Gerkman 

L 20 maj 
13.00-15.30 
16.00-20.00 

 
A1 - A2 
B M P 

Rockneby 
Folkets Hus 

Kalmar Square Dansare 
Annika Simonsson 0480-47 39 33 

meddelas senare 

S 21 maj 
meddelas senare 

C1 C2 Göteborg 
meddelas senare 

Pingvinerna 
Margit Johansson 0702-89 88 29 

Chris Philips 

L 3-5 juni 
11.00- 
12.00- 
10.00-15.00 

B M P A1 A2 Ronneby  
Sporthallen 

Ronneby Square Dancers 
Convention 
Jour tel.  0738-49 99 25 

Tony Oxendine 
Jerry Story 
Henrik Nilsson 
Stefan Sidholm 
Reine Hjärtström 
Mattias Alfredsson 
Krister Pettersson 
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Vad förväntas en nygraduerad dansare kunna genomföra av
Basic-programmet? Vilka variationer bör en Mainstream-
dansare klara? Hur mycket mer förväntas en genomsnittlig
A2-dansare kunna om samma program?

Om en dansare lyckas i sin dans beror förstås på en rad
faktorer:

• Uppfattning av givna call, här gäller det att höra vad
som ska utföras i varje enskild situation. Inverkande
faktorer är förstås hur tydligt callen presenteras, hur
van dansaren är vid den aktuella callern (röst-
igenkänning) och akustiken just där dansaren be-
finner sig.

• Igenkänning av situationen, dvs. formation och
arrangemang, eller enklare uttryckt, svårighetsgrad.
Om man känner igen den aktuella situationen när
man utför callet är det naturligtvis mycket mer
sannolikt att lyckas än om situationen känns ovan.
Det kan räcka med att sekvensen av call känns ovan
för att svårighetsgraden ska öka.

• Beteendet hos övriga dansare, det är naturligtvis
lättare om dansarna omkring är säkra på vad de ska
göra.

• Tempo och leverans (timing), ett alltför högt tempo,
eller alltför långsamt också för den delen, försvårar.
Likaså om callen levereras på annan tidpunkt än den
förväntade.

Dansnytt
Alla dessa aspekter är saker som behandlas under en caller-
utbildning. För en dansare gäller förstås att mer dans till olika
callers ger en större sannolikhet att lyckas väl.

Mycket av ovanstående är självklarheter, men det finns en
punkt där det kan råda delade meningar, nämligen igen-
känning av situationen. Det är svårt att utföra ett call från ett
läge man inte är van vid. Eftersom många call kan utföras
från lägen som inte är uttryckligen omnämnda i instruktions-
böckerna råder det stor frihet för callern att lära ut, eller att
inte lära ut, dessa variationer. Callerlab nämner i sitt förord
till definitionerna att det mycket väl går att utföra många call
från andra formationer än de angivna, men att det inte är ett
fribrev att “klämma in” call i udda situationer.

Callerlab har givit ut två listor, en för Mainstream och en för
Plus, kallade Standard Applications, där man försöker beskriva
vad som kan anses som standardvarianter. SACT har också
givit ut en motsvarande lista för Mainstream som kallas MKL,
Minimikunskapslistan. Listorna anger formationer och arran-
gemang som anses som minimikunskapskrav för varje call
på respektive nivå.

Ett problem är att listorna ställer samma kunskapskrav i Basic
på en nygraduerad dansare som på en Advanced-dansare,
trots att Callerlab uttrycker att Advanced-dansare bör kunna
utföra fler variationer av Mainstream än en Mainstream-
dansare. Exakt vad detta innebär är dock oklart.Det är här
den nya checklistan kommer in i bilden. Den är ett försök att
lista de vanligaste situationerna för varje call och vilka som
kan väntas fungera för dansare på olika nivåer. Den ska alltså
kunna användas vid utlärning av Basic och Mainstream, men
också vara en referens för Basic- och Mainstream-variationer
för Plus- och Advanced-dansare.

Listan innehåller också allmän information om dansens regler
som alla dansare bör känna till. Dessutom finns ett par avsnitt
med lite nya idéer och tankar kring praxis som inte står att
läsa någon annanstans.

Den nya checklistan kommer att presenteras inför en gemen-
sam diskussion vid SACT-Convention “Pass the Ocean” dit
alla intresserade är välkomna, alltså inte bara callers och
instruktörer. Det kommer säkert att råda delade meningar
om en del av innehållet, men ambitionen är att hitta fram till
en praxis för vad som kan krävas av dansare under svenska
förhållanden idag. Det finns dock ingen ambition att lägga
restriktioner på kreativ koreografi, bara callern är medveten
om svårighetsgraden det medför.

Den första utgåvan handlar om Basic och Mainstream, men
från perspektiv från B, M, P och A-dansare. Det finns
ambitioner att göra motsvarande lista för Plus.

Om du är intresserad av ämnet tycker jag att du ska anmäla
dig till “Pass the Ocean”. Se annons på annan plats i detta
nummer.

Calle Brunér
Ledamot i SACTs styrelse

calle.bruner@swipnet.se

Mirror image square Dansa spegelvänt. Obs inte
samma sak som Arky square.

Nose dancing Vrida sig t.ex. en kvart och låtsas
att ena axeln är ”näsan”, dvs
ansiktsriktningen.

Cutting in and out Brukar kallas tjyvdans på svenska,
of a square dvs en nionde dansare byter

plats med någon i en square.

Two couples Endast två par och callern
anpassar callningen till detta.

Barstool dancing Two couples och en av de fyra
dansarna står på samma punkt på
golvet men får vrida sig i rätt
riktning. De övriga anpassar sig
efter ”barstolen”.

Hexagon squares 6 par ställer upp i en liksidig
sexhörning istället för 4 par i en
kvadrat (square).

Octagon Squares Liknande Hexagon men med 8
par istället för 6.

Sven Andréason
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20-ÅRS JUBILÉUM

Pris: 120:-, ungdomar 60:-
Kontaktperson: 
Anette Thor, tel 0410-424 83

Anders Blom
Stefan Carlsson

I SVEDALA FOLKETS HUS
Vi startar 13.00 med Graduering i Samsqånes regi 
och fortsätter med jubiléumsdans till våra callers

MENYPannbiff med lök,sås, potatis.Vatten/lättöl

85:-
(Mat kan beställas senast 20/4och är bindande)

Dans i två hallar till kl 21.00
Basic - Mainstream - Plus - A1- A2 

kommer att 
finnas på plats

Kom och fira med oss den 6 maj 2006

6 Maj 
Grällstagården 

 

Caller: Robert Björk 
 

A1 A2   13.00-16.00    B M B P   16.00-21.00 
 

Info. Stefan 0224-25191 

 

 VÄLKOMNA 
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High Chaparral 2006 
Lördag 1 juli   Söndag 2 juli 

Bengt ”Bula” Eriksson 

Svante Jordeskog 

Se annons i nästa nr. av Square-Info 

Välkomna 
 

4
th
 European Square Dance Convention 

   4-6 Aug 2006 

Hemel Hempstead England 
 

 

Callers  Joachim Rühenbeck D Jürgen Löder D  Thorsten Geppert D 

   Lars Inge Carlsson DK Carsten Nielsen DK Alan Covacic GB 

   Ian McConnell GB  James Wyatt GB  Neil Whiston GB 

   Paul Bristow GB  Terry McCann GB  Maarten Weijers NL 

   Anders Blom S  Stefan Sidholm S 

Förfrågningar Alan Houkes, Ordf 0044 1271-865 687   marnal@onetel.com

Biljetter Roger Spratt, Kassör  0044 1494-639 307  istana295@btinternet.com 

För info se www.squaredanceuro06.org.uk 

Observera Alan Houkes kommer till vår svenska Convention i Ronneby. Om ni kontaktar 

honom om biljetter till denna europeiska Convention kan han ta emot betalning 

i Ronneby. Betalning kan göras i svenska kronor, pund eller Euro. Han måste ha 

fått biljettbeställningen senast den 16 maj för att detta ska fungera. 

 

 

 

 

 

 

Vi dansar varje onsdag kl 19.00 – 22.00 
14 juni – 23 augusti 

 

I Bagarmossens Folkets Hus 
 

Kontaktpersoner: Inga-Lill, 08-647 12 42 
& Ann-Marie, 08-776 22 77. Se även dans- 
listan i detta nr av Square Info och annons 

 i nästa nr. 

  

           i samverkan med  
 

 

 
 

Från en nybörjardansare till sin caller

Det var en Susanne i Norrtälje sta´
som calla och bad oss att inte dra.
Fast stegen vi glömde
hon ändå berömde
och leende sa ” det här gick ju bra”!

Nilla Appelberg
Eightmakers
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Leveransservice klubbutskick

Klubbutskick och liknande görs från:

Lars G Olofsson
Bagersgatan 4
211 25 Malmö
Telefon: 040–23 42 11
E-post: lars.g.olofsson@telia.com

SAASDC Matrikel

Klubbar med internetanslutning kan själva uppdatera sina
klubbdata. Direktadress:

http://www.rsd.k.se/org/saasdc/matrikel/

Synpunkter och frågor skickas till:

Björn Mattsson
Blåbärsvägen 3 D
372 38 RONNEBY
Telefon: 0457–668 97
E-post: bjorn.mattsson@rsd.k.se

Introduktion till squaredans

Beställning av CD-skivor och instruktionshäften kan
skriftligen göras till

Marianne Hjelm
Västerslänt 119, 424 35 Angered.

Kostnad inklusive frakt:

En CD-skiva och ett häfte 50:-
Tre skivor och tre häften 100:-

Leveransservice handböcker

Beställningar mottages helst med vanlig post. Det underlättar
om beställningarna samordnas inom klubben. Beställningar
görs till:

Björn Persson
Ahrenbergsgatan 26 B
416 73 Göteborg
Telefon:031–21 00 71
E-post: nallepe@passagen.se

Priser: Engelska Svenska

Mainstream 25:- 15:-
Plus 20:- 15:-

Handböcker på svenska är utan bilder.

Diplom/Regler per set 5:-
Conventionbadge vid best. 40:-
Conventiondangler 10 års 30:-
Conventiondangler 20 års 30:-
Klubbhandbok, extra exemplar 200:-
Prenumeration på uppdatering av extra exemplar: 50 kr/år

Ordinarie exemplar uppdateras gratis.
Frakt- och emballagekostnader tillkommer.

Hemsidan

Vår hemsida www.squaredance.se uppdateras kontinuerligt.
Hör av er med synpunkter till Lars Olofsson:

E-post: lars.g.olofsson@telia.com

 Squaredanskurser på hemsidan

Nybörjarkurser och även andra kurser i squaredans kan läggas
ut på SAASDC:s hemsida. Klubbar annonserar gratis om sina
nybörjarkurser genom att logga in med sin kod och själva
registrera uppgifterna om nybörjarkursen. Annonsen tas bort
automatiskt fyra månader efter registreringen

När man loggat in syns en “knapp” med texten “Registrera
nybörjarkurs” som man trycker på och fyller sedan i ett
formulär. Anmälan av andra kurser kan göras till:

Lars Olofsson
Bagersgatan 4
211 25 Malmö
E-post: lars.g.olofsson@telia.com

Klubbinformation

 Anmälningar till Danslistan

E-post

Anmälningar till danslistan ska helst ske via e-post till adress
danslistan@pimic.se

Vanlig post

Anmälningar till danslistan med vanligt brev skickas till
Pia Henriksson, Norra Artellerivägen 2, 291 63 Kristianstad

Anmälningsblankett

Anmälningsblanketten kan beställas från
Marianne Hjelm, Västerslänt 119, 424 35  Angered.
e-post: marianne.hj@telia.com

Blanketten finns även på hemsidan www.squaredance.se. Se
BLANKETT under rubriken Danslistan

Anmälningar till Danslistan kan inte tas emot av red.
för Square-Info.

Nya klubbstadgar

Förbundets förslag till klubbstadgar har uppdaterats med
hänsyn till de ändringar som gjorts i förbundets egna stadgar.
Förslaget finns i den nya klubbhandboken.

Om ni står i begrepp att ändra stadgarna, varför inte passa
på att delta i en SLUG-kurs med inriktning mot föreningskun-
skap. Där behandlas bland annat varför stadgar behövs och
vad de bör innehålla. Kontaktperson för stadgefrågor och
närliggande spörsmål är Anders Sjöberg, telefon 026-652737.
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Klubbinformation
Klubb -Kom - Ihåg

Januari

Har klubben betalt årsavgiften för föregående år?

Senast april

Har klubben haft årsmöte och registrerat in alla uppgifter på
kontaktperson, ordförande, adresser, telefonnummer, mobil-
nummer samt e-postadresser på Förbundets hemsida?

Detta görs med klubbens inloggningsuppgifter. I undan-
tagsfall om tillgång till Internet saknas, sänd informationen
till Förbundets sekreterare Marianne Hjelm Västerslänt 119,
424 35 Angered. E-post: marianne.hj@telia.com

Har stadgeändringar skickats till Förbundet?

Senast Maj

Har klubben utsett representanter som fått stämmohand-
lingarna till Förbundets årsstämma?

Senast augusti

Har klubben utsett representanter till Squaredansseminariet

Oktober

Har klubben uppdaterat sina registreringsuppgifter angående
antal medlemmar och deras åldrar, kursnivåer, klubbcallers,
instruktörer mm på Förbundets hemsida? Skall vara förbundet
tillhanda 1 november.

Året om

Har någon skrivit och skickat in en trevlig artikel till nästa
Square-Info? Deadlines: 1 feb, 1 apr, 1aug, 1 nov.

E U S T Q N A R Ö

A N Ö E S R T Q U

R T Q U A Ö N E S

S Q R A E T Ö U N

Ö A U N R S Q T E

N E T Q Ö U R S A

U R A S N Q E Ö T

Q S E Ö T A U N R

T Ö N R U E S A Q

Lösning Squarenöt

Nu är det äntligen vår! Här ifrån kan ju allt bara bli bättre!
Först vill jag passa på att berätta att det kommer finnas
Buffalogi på Convention, men i
år bokas den av Ronnebygänget
genom www.ronneby.nu (även
vanlig masslogi finns).

Nånting annat som jag ser fram
emot förutom Convention är
Buffalos marknadsföringsresa
nu i sommar!

Vi i Buffalo fick ett förslag från
en dansare ifrån Trollhättan, om vi kunde göra en resa för att
visa upp hur kul man kan ha med Squaredans. Sagt och gjort.
Vi fixade ihop en planeringsgrupp och jobbade fram ett
upplägg. Datumet för denna spännande resa är 29 juni till 2
juli och vi har kontaktat klubbar som ligger på vår planerade
runda genom Mellansverige. Helst vill vi åka till många fler
delar av landet men ni förstår säkert varför det inte är möjligt
att göra under så kort tid. Vi har även frågat dansare genom
www.buffalosquares.se och hoppas på att få många svar. Om
denna resa blir en hit så kanske det blir fler så småningom.
Om du är intresserad, gå in på hemsidan och läs mer.

See you in a square somewhere!
Anna Johansson

Ordförande Buffalo Squares
www.buffalosquares.se

Hej alla glada!
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Vår Lasse Ekström - Square Dance People Bagarmossen -
har hastigt avlidit söndagen den 8 januari 2006.

Square- och Round-
dansen har förlorat en
av sina verkliga
eldsjälar och Square
Dance People Bagar-
mossen har drabbats av
en stor förlust.

Lasse och hans hustru
Britt-Marie var med
och startade klubben
1983. Lasse har sedan
dess varit vår caller och
åtskilliga är de som fått
sin grundläggande
squaredansutbildning
av honom. Hans sätt att
leda kurserna vittnade
om stor pedagogisk för-
måga och stort intresse

för den enskilda eleven. Lasse var också under ett antal år en
mycket uppskattad ordförande.

Till minne av Lasse Ekström

Vårresa med egen bil !
Intressant och annorlunda reseupplägg med personligt engagemang
Logi på moderna och trivsamma hotell & pensionat
Helpension, inträden och inspirerande fackguider under hela resan
Dagliga lätta vandringar ingår. Gemensamma aktiviteter varje kväll
Plats även till personer utan egen bil (pristillägg)

Arrangör & vägvisare: Inger & Gösta Toreld  (Toreld Turist AB) 
Beställ vår broschyr, se vår hemsida, ring oss för mer information! 

Tel: 0485 - 222 56 E-mail: info@toreld.se
Mobil: 070 - 685 45 98 Internet: www.toreld.se

Vårresa med egen bil !
Intressant och annorlunda reseupplägg med personligt engagemang
Logi på moderna och trivsamma hotell & pensionat
Helpension, inträden och inspirerande fackguider under hela resan
Dagliga lätta vandringar ingår. Gemensamma aktiviteter varje kväll
Plats även till personer utan egen bil (pristillägg)

Intressant och annorlunda reseupplägg med personligt engagemang
Logi på moderna och trivsamma hotell & pensionat
Helpension, inträden och inspirerande fackguider under hela resan
Dagliga lätta vandringar ingår. Gemensamma aktiviteter varje kväll
Plats även till personer utan egen bil (pristillägg)

Arrangör & vägvisare: Inger & Gösta Toreld  (Toreld Turist AB) 
Beställ vår broschyr, se vår hemsida, ring oss för mer information! 

Tel: 0485 - 222 56 E-mail: info@toreld.se
Mobil: 070 - 685 45 98 Internet: www.toreld.se

När klubben började med Rounddans 1986 hade Lasse och
Britt-Marie redan skaffat sig grundläggande kunskaper. När
sedan Britt-Marie började cua, blev han hennes medinstruktör.
Hans sätt att visa och förklara de ofta svåra koreografiska
momenten vittnade också här om hans pedagogiska förmåga
och vänliga, lugna framtoning.

Med stor saknad går våra tankar till Britt-Marie med familj.

För Square Dance People Bagarmossen
Erik Holm
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För pris se SAASDC eller SACT hemsida.

www.squaredance.se eller www.caller.nu

I priset ingår mat lunch, middag, lunch, kaffe 
båda dagarna och seminariekostnad.

Information och anmälan Thomas Bernhed
e-mail t.bernhed@telia.com

tel 0302-359 19

SQUAREDANS SEMINARIUM
Arrangörer SACT & SAASDC 

9-10 SEPTEMBER 2006
Grand Hotel, Norrköping

Uppföljning av föregående års seminarium
Gemensamma frågeställningar som är    
viktiga för alla inom squaredansen i Sverige
Miniseminarier med teman som utgår från
de bägge förbundens medlemmar och deras
specifika behov.
Extern förläsare som kommer med nya 
tankar och idéer.

 

HIGH COAST 

FESTIVAL 

Basic 

Mainstream 

Plus 

A1 

A2 

Caller: 

Robert Björk 

Jack Borgström 

Upplysningar: 

Eva Hedström, 0660-37 86 79 
e-post: info@ovikssquaredancers.com

Örnsköldsvik 25–27 augusti 

Flyer finns på 

www.ovikssquaredancers.com

Efter att dansat squaredans i åtta år och varit
på Böda för att dansa squaredans i fem år,
styrde vi återigen kosan sommaren 2005 till
Öland för att dansa Plus vecka 32 och A1
vecka 33.

Installerade och dansglada, mötte vi många
trevliga människor, men framförallt två
fantastiska par från Tyskland. Dessa par, som
under dessa veckor kom att få en alldeles
speciell plats i våran dansvärld, blev dessutom
mycket goda vänner till oss.

Två veckor går fort, särskilt om man har
roligt, och till slut kom obevekligen slutet på
Bödaveckorna. Med tårar i ögonen tog vi
farväl av varandra och lovade att hålla kontakt
och besöka varandra, vilket vi också har gjort.
Efter besök av våra vänner under fem dagar

RESA TILL TYSKLAND MED BONUS!

i slutet av november, var vi så inbjudna i december till Darmstadt för att äntligen få krama om våra  vänner igen. Härligt att
återses och som bonus fick vi uppleva två dagars A2-träning i ett par av våra vänners vardagsrum med Kenny Reese!! som caller.
Vilken upplevelse! Vi var fjorton personer, varav fem som aldrig någonsin dansat A2, men som lärde sig det galant efter Kennys
tvådagarsgrillning. En oförglömlig helg och en fantastisk resa!

Vi är så tacksamma för att squaredansen tagit oss ut i Sverige, tacksamma för Böda och alla vänner vi fått och sist men inte
minst, lyckliga för våra tyska vänner och allt vi upplever tillsammans med dem, från Kenny Reese till riktig varm vänskap.

Eva och Krister Pettersson
Eskilstuna

Bakre raden, våra vänner : Michael, Ina, Andrea, Erich
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Squaredance-sommar 

  i Härliga Hälsingland      
 

Glössbogårdens dansplan för 2006 
 

Efter ytterligare en uppskattad sommar satsar vi vidare på att utveckla Squaredansare genom  

att prioritera utlärning av nya nivåer samtidigt som vi även prioriterar träningen i 

 att kunna dansa från flera  olika positioner på din egen dansnivå. 

Vårt motto är att ge Dig som dansare möjlighet att upptäcka och utveckla dansandet. 

 

Intensiva kortveckor    OBS! se datum         Lugnt tempo!! 

Vecka Datum Förkunskaper  Instruktör 

20 18 - 21/5 Plus repetition olika positioner God Plus    Bosse Magnusson 

21 21 - 24/5 A 1 repetition olika positioner God A 1   Bosse Magnusson 

22 28 - 31/5 A 2 repetition olika positioner God A 2   Bosse Magnusson 

 

28 9 - 12/7 Basic Dans Introd. Mainstream Graduerad  Bosse Magnusson  

 

Hela veckor                     Söndag till Lördag 

Vecka Datum Förkunskaper   

23   4 - 10/6 Plus Utlärning  Mycket God M 69 Bosse Magnusson   

24 11 - 17/6 Plus Dans med Introduktion A 1 God Plus  Bosse Magnusson  

25 18 - 24/6 A 1 Utlärning Mycket God Plus Bosse Magnusson 

26 25/6 - 1/7 A 1 Dans med Introduktion A 2 God A 1  Bosse Magnusson 

27   2 - 8/7 A 2 Utlärning Mycket God A 1 Bosse Magnusson   

 

29 15 - 22/7 O-Ringen i Hälsingland OBS! Ingen Squaredancevecka 

    

30 a 23 - 29/7 C 1 Dans med Introduktion C 2 God C 1     Mats”Bobben” Bodin 

30 b 23 – 29/7 Plus Utlärning Mycket God M 69 Bosse Magnusson 

31 30/7 - 5/8 A 2 Dans med Introduktion C 1 God A 2  John Lind 

32 a   6 - 12/8 C 1 Utlärning halva nivån Mycket God  A 2 John Lind  

32 b   6 – 12/8 Basic Utlärning    Graduering! Minst B 34  Bosse Magnusson 

 
 Ovan nämnda instruktör är huvudansvarig för respektive vecka, men Du kommer även att möta andra callers  
 

Vecka 23 - 32 kommer Torsdagar mellan 18.00- 21.00 att vara dans efter golvets nivå (locka hit Era kompisar) 

   

Program för våra hela dansveckor: Dans ca 30 timmar fördelade på förmiddagar och eftermiddagar.    

  

Ankomstdagen startar med information och förtäring 17.00 därefter dans. 

Se information även på vår nya hemsida www.squaredance.be 

 

Sänd gärna intresseanmälan via e-post för att garantera Dig plats! 

 Glössbogården  8595 Glössbogården 821 98 RENGSJÖ 
Tel. 0278- 66 71 70    Fax 0278- 66 71 75                    e-post info@squaredance.be 

  www.glossbo.se   e-post info@glossbo.se 
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SACT - Swedish Association of  Callers and Teachers

SACT - en rikstäckande organisation för squaredansledare
* SLUG Teoretisk grundutbildning för alla inom squaredansen
* SACT´s     Caller School utbildning för nya och mer erfarna instruktörer och caller, ett gediget material med upplägg efter

Callerlab´s riktlinjer för en hel Caller School. För mer information gå in på www.caller.nu eller kontakta Sven Nilsson,
sven.nn@home.se.

* OBS! Från och med 2006 har vi inkluderat stimlicensen i medlemsavgiften.
* Squaredans Seminarium: 9 och 10 september 2006 Vi ses igen hoppas jag!! Det går att anmäla sig redan NU!
* SACT-info & Nyhetsbrev: ett informationspaket som går till alla medlemmar i SACT, fördelat efter behov under året.
* “Nya” SACT – Convention 18-19 mars 2006. Enligt årsmötet kommer vi 2006 pröva en ny form. Det är spännande och

vi tror att det kommer att bli mycket givande för alla deltagare. Se ordförande spalten ovan. Anmäl DIG NU till:
  Svante Jordeskog,  svantejordeskog@hotmail.com eller 073-628 58 04

Kontakt: Marie Tjörnhed, telefon 031-56 32 44, e-post marietj@spray.se.
Om du INTE vill ha SACT-info via e-mail, kontakta Hanna Tenenbaum, hannainsweden@yahoo.com

www.caller.nu

Som callers och instruktörer bär vi ett ansvar att calla så att
“alla” kan dansa. Vi har ett ansvar att lära ut callen enligt
definitionerna, inklusive den korrekta stylingen.

Är det korrekt att dansare gör twirlar med alla i en Weave the
Ring? Är det korrekt att calla Circulate från lines facing in till
Basic dansare?

Jag tycker att det här är viktiga frågeställningar p.g.a. att det
kan skada vår aktivitet och ta bort dansglädjen. Här behöver
vi callers bli mer professionella och framförallt ta vår roll
som ledare på ett större allvar.

Jag har ett exempel, vi hade i Grödinge SD gäster från Nya
Zeeland för ett antal år sedan. Vi anordnade en öppen dans
utanför Stockholm. Efter ett tag kom en av våra gäster från
andra sidan jorden till scenen och frågade mig om jag kunde
lära ut Weave the Ring. Jag blev förvånad och sa “Det kan ni ju
redan, det vet jag.” Svaret blev ja, men inte på ert sätt “Dom
klappar och sätter upp händerna framför oss och vi vet inte
vad vi ska göra”.

Detta gjorde mig något upprörd och jag sa åt alla på
dansgolvet att under resten av dansen dansa enligt defini-
tionen. Det blev en oerhört trevlig dans och flera kom fram
och sa att det var skönt att dansa utan att behöva koncentrera
sig på allt det där extra som vi så ofta gör.

Jag vill inte vara polis – jag vill att alla ska trivas på dansgolvet.
Vet alla dansare hur alla calls egentligen skall utföras? Jag är
inte helt säker på det. Vem bär ansvaret? Svar: Alla som har
kurser i squaredans, oberoende av program.

Detta kommer vi att diskutera på “nya” SACT Convention
18-19 mars 2006 som vi kallat Pass The Ocean. Styrelsens
mål med att ha seminarium på SACT Convention är att skapa
möjligheter för callers, instruktörer och andra intresserade
att dela erfarenheter kring bl.a. ovanstående och på det viset
bli bättre på det vi gör och öka medvetenheten kring vad vi
borde och inte borde lära ut och på vilket sätt och på vilket
program det ska göras.

Bästa hälsningar
Jack Borgström, Ordförande SACT

Vårterminen har nu kommit en bit på väg och våra nya dansare
har vågat sig ut på sina första danser utanför kurslokalens
trygga värld. Jag kommer ihåg när jag själv som 12-åring var
ute på mina första danser utanför hemmaklubben. Jösses vad
nervös man var! Som tur var så fanns det en massa trevliga
människor som hjälpte till när det behövdes och uppmuntrade
när det inte gick riktigt som det var tänkt. Glöm inte bort att
vi alla varit nya i squaredansens värld och hur det kändes i
början – Ut och dansa med era nya vänner!

Ensam är stark har man ju hört några gånger, men inte ger
det någon square! Samarbete är A och O om vi ska kunna nå
ut med vårt budskap om hur underbar vår aktivitet är. Om vi
inte syns så finns vi inte. För att nå fram till folk i dagens
läge, med det enorma utbud av aktiviteter som finns, tror jag
att vi måste satsa på volym där möjligheten finns. Tänk att

Ensam är inte stark
kunna visa upp fem - tio squarer (eller gärna ännu fler) vid t
ex ett större idrottsevenemang.  Då syns vi! Så alla klubbar,
ta kontakt med klubbarna runt omkring och gör gemensam
sak av att locka nya människor till squaredansen.

Ungdomar behöver vi få in i dansen och jag tror att ungdomar
lockas med ungdomar. På seminariet i Norrköping i septem-
ber pratades det om att ett gäng ungdomar planerade att göra
en turné på olika platser i Sverige. Tanken var att åka till
olika klubbar och vara med på uppvisningar och på så sätt
hjälpa till med värvandet av nya ungdomar. Detta tycker jag
är en fantastisk idé och hoppas att det blir verklighet. Hoppas
även att alla klubbar inser värdet av att kunna få den hjälpen.

Vi ses på en dans någonstans.
Henrik Nilsson

Medlem i SACT

Koreografi och styling - intressant eller irriterande?
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Vi medlemmar i Sun
Town Squaredancers
kan verkligen skatta oss
lyckliga. Vad är det då
som är så bra?

Jo, vi har under många
år haft tillgång till
duktiga instruktörer/
club callers.

I dagsläget har vi
Margareta Jensen, Jon
Hanell-Nilsson och
Hans Lindgren som
drillar oss på våra
söndagsträningar.

Ni som var på Convention uppe i Östersund 2003 kommer
nog ihåg att det var en ung pojkspoling som spelade
Jämtlandsvisan och sedan tog deras egen flagga och sprang
till Karlstad. Vilken tur för oss att han gjorde det, för där
blev han kvar. Det fanns något i Värmland som lockade.

Hans är en äkta eldsjäl som lägger ner mer än hela sin fritid
på detta med squaredansen i Värmland. Han kan räkna sig
till pionjärerna inom square-dansen i Värmland.

När han inte instruerar i squaredans, då sköter han om fårena
hemma på gården som
ligger mitt ute i skogen.
Hans ägnar även några
timmar i veckan åt sitt
arbete. Får ni se någon som
försöker göra en do-sa-do
med en buss då är det Hans
som är igång.

Vi tar för givet att vi skall
ha en driven club caller på
scenen, men tänk att vi har
tre stycken som var och en
kommer med olika klu-
righeter.

Detta är ett privilegium. Tack för att ni ställer upp!

Vi som strular på golvet

Vad lyckliga vi kan vara!

Margareta Jensen

Jon Hansell-Nilsson

Margareta är en värm-
länning som har varit
ute i förskingringen och
nästan hittat hem igen.

Hans Lindgren
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Erbjudande till Squaredansare!
Tillhör du dom som slänger mobiltelefonen när kontantkortet är slut? Antagligen inte!

Tillhör du dom som slänger bläckpatronen när bläcket är slut? Antagligen!
Ditt kontantkort kan vi inte göra mycket åt.

MEN TILL DINA BLÄCKPATRONER ÄR SAKEN HELT ANNORLUNDA.
Du sparar både pengar och miljö på att återfylla dina patroner.

Du kan återfylla din patron mellan 8-10 gånger.
Du får samma kvalitet på utskrifterna som originalet.

Du får bruksanvisning på svenska med bilder.
Din skrivargaranti påverkas INTE.

Vi har även patroner till Epson och Canon!
Som Generalagent för InkTec erbjuder vi alla Squaredansare och 

Klubbar specialrabatter på bläck! Välkommen med Din beställning
Ordertelefon 08 - 5603 5672  mobil 0737 - 54 63 08 E-post: order@inktec.nu

www.inktec.nu
Lake Trading

Kerstin & Lars Samuelsson Ekerö Square Dancers

Erbjudande till Squaredansare!
Tillhör du dom som slänger mobiltelefonen när kontantkortet är slut? Antagligen inte!

Tillhör du dom som slänger bläckpatronen när bläcket är slut? Antagligen!
Ditt kontantkort kan vi inte göra mycket åt.

MEN TILL DINA BLÄCKPATRONER ÄR SAKEN HELT ANNORLUNDA.
Du sparar både pengar och miljö på att återfylla dina patroner.

Du kan återfylla din patron mellan 8-10 gånger.
Du får samma kvalitet på utskrifterna som originalet.

Du får bruksanvisning på svenska med bilder.
Din skrivargaranti påverkas INTE.

Vi har även patroner till Epson och Canon!
Som Generalagent för InkTec erbjuder vi alla Squaredansare och 

Klubbar specialrabatter på bläck! Välkommen med Din beställning
Ordertelefon 08 - 5603 5672  mobil 0737 - 54 63 08 E-post: order@inktec.nu

www.inktec.nu
Lake Trading

Kerstin & Lars Samuelsson Ekerö Square Dancers

 

Polen - Gdansk 
Hotell Dom Tancerza 

A1 /A2
+ /  C1

Thomas Samuelsson (Dk) 

Christer Bern (S)  

Begränsat antal 
deltagare 

Avser plats i dubbelrum med toalett o dusch, dansavgift, kaffe/the i danspauserna, transport mellan färja och hotell, guidad tur i Gdansk 
samt frukost och middag. Enkelrum finnes, tillägg 400:- Sv.Kr/vecka 
 

Förskottsinbetalning 900 Sv.kr senast 1 april 2006. 
Sverige : Postgiro  442 16 44-8   (Glöm ej ange namn) 
 

442 1644-8 SEK, IBAN SE40 9500  0099 6018 4421 6448, BIC NDEASESS 
 

Danmark: Kontakta Thomas Samuelsson 
Övriga: Kontakta Lars Olofsson eller Hanna Tenenbaum 

Mera info på hemsidan:  www.aspdance.com 

Hanna Tenenbaum  040 21 25 11 
Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 
hannainsweden@yahoo.com 
 

Lars Olofsson          040 23 42 11 
Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 
lars.g.olofsson@telia.com 

A1 dans med A2 intro 22-29 juli 2006 God A1 dansare 

A2 dans med C1 intro 22-29 juli 2006 God A2 dansare 

Plus dans med A1 intro 29 juli – 4 aug 2006 God Plus dansare 

C1 dans 29 juli – 4 aug 2006 Kan dansa C1 

 

Pris: 3 400 Sv.Kr
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